

Comune di Capaccio (Provincia di Salemo)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 3S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 255 del 02/11/2011

OGGETTO: STRUIZIO'CENTR'SI AGGREGAZIONE GLOVANICE" G'ANN. DE POÈ.

4QUINZIONE SALDO FATURA N. 40 BAIM. CONSORZIO ABN NETWORK

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che l'art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000 abitanti devono predisporre il Piano Esecutivo di Gestione, prima dell'inizio di ogni anno, sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio;

Visto che con delibera di C.C. è stato regolarmente approvato il bilancio esercizio finanziario 2011:

Visto la delibera di G. C. n. 415 del 22.09.2014 di rettifica della delibera di G.C. n. 315 del 04.08.2011 con la quale è stato prorogato l'affidamento dei PEG ai responsabili dei Servizi e dei Settori;

Visto il relativo decreto sindacale n. 34897 del 23.09.2011;

Visto il T.U. D. Lgs. 267/2000 ed in particolare, l'art. 107 "Funzioni e responsabilità dei Dirigenti", l'art. 151 "Principi in materia di contabilità", l'art. 183 "Impegno di spesa" e l'art. 184 "Liquidazione di spesa", che demanda ai Responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

Considerato che con determina n. 224 del 25.09.2009 reg.gen. n. 1701 del 28.09.2009, è stato aggiudicato il Servizio di "Centri di aggregazione giovanile " quarta annualità del PdZ Ambito S6, al Consorzio abn A&B Network Sociale Soc.Coop.Soc. a.r.l. di Perugia, per l'importo complessivo di € 42.315,00 iva inclusa, su un importo a base d'asta di € 45.500,00;

Che con determina n. 274 del 21.10.2009, è stata approvata la cauzione definitiva presentata dal succitato Consorzio a mezzo polizza fideiussoria n. 1847907 8112 034 del 21.10.2009 contratta con la Coface Assicurazioni- Agenzia Generale di Perugia e Umbria, a garanzia del Servizio di Centri di aggregazione giovanile, nell'importo di € 4.323,00;

Che il Consorzio abn A&B Network Sociale Soc.Coop.Soc. a.r.l. di Perugia, ha stipulato regolare contratto di appalto n. 3538 di rep.;

Richiamata la determina n. 188 del 04.09.2006 reg. gen n. 1508 del 06.09.2006 di impegno di spesa;

Dato atto che le attività del Servizio Centri di aggregazione giovanile sono iniziate il 19.02.2010, come da comunicazione del responsabile del Consorzio prot. n. 45159 del 26.10.2010 ed e si sono concluse in data 09.07.2011;

Visto ora che il Consorzio affidatario ha presentato, per il pagamento, la fattura n. 40/SA del 17.10.2011, pervenuta in data 24.10.2011 prot. n. 38483 dell'importo di € 7.898,68 IVA inclusa, quale saldo per le attività svolte;

Richiamate le precedenti determine n.279 del 17.11.2010 e n.162 dell'01.07.2011, nonché la determina n. 164 dell'08.07.2011;

Ritenuto di dover liquidare la suddetta fattura n. 40/SA;

Rilevato che la somma da pagare rientra nei limiti dell'impegno definitivo assunto;

Visto l'art. 73 dello Statuto Vigente;

Visti gli artt. 18-19-25-26-27 del Regolamento di contabilità;

Visto l'art. 31 del regolamento dei contratti;

DETERMINA

1- La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente determina.

2- Di liquidare, come liquida, al Consorzio abn A&B Network Sociale Soc.Coop.Soc. a.r.l. di Perugia , la somma complessiva di € 7.898,68 (settemilaottocentonovantottoeuro,68cent) IVA inclusa , per il pagamento della fattura n. 40/SA del 17.10.2011, pervenuta in data 24.10.2011 prot. n. 38483 quale saldo per le attività svolte, per i motivi meglio descritti in narrativa.

3- Di imputare la spesa sull' intervento n. 1100103.07 del bilancio esercizio finanziario 2011 residui passivi 2006.

4- Di trasmettere il presente atto regolarmente sottoscritto, all'Ufficio Finanziario, per i conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ORRATI Maria Tieresa

*

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il 02.11.2011

prot.

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Attesta la pubblicizzazione dal

1 1 NOV. 2011

al

IL RESPONSABILE